
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/10 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 lutego 2010 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin 

na terenie województwa podkarpackiego 

 
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1760, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, 
z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 i Nr 112 poz. 766, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111, z 2009 
r. Nr 213 poz. 1651 i poz. 1652) oraz art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 
2007 r. 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241) - po porozumieniu z właściwymi terytorialnie komisarzami wyborczymi - 
zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ustala się następującą liczbę radnych wybieranych do rad gmin na terenie województwa podkarpackiego: 

1. Rada Miasta w Dębicy    21 radnych 

2. Rada Miasta Dynów     15 radnych 

3. Rada Miasta Jarosławia    21 radnych 

4. Rada Miasta Krosna     21 radnych 

5. Rada Miasta Łańcuta    15 radnych 

6. Rada Miasta Przeworska    15 radnych 

7. Rada Miasta Rzeszowa    25 radnych 

8. Rada Miasta Sanoka     21 radnych 

9. Rada Miasta Tarnobrzeg    21 radnych 

10. Rada Miejska w Baranowie Sandomierskim 15 radnych 

11. Rada Miejska w Błażowej    15 radnych 

12. Rada Miejska w Boguchwale   15 radnych 

13. Rada Miejska w Brzozowie    21 radnych 

14. Rada Miejska w Cieszanowie   15 radnych 

15. Rada Miejska w Dukli    15 radnych 

16. Rada Miejska w Głogowie Małopolskim  15 radnych 

17. Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju   15 radnych 

18. Rada Miejska Jasła     21 radnych 

19. Rada Miejska w Jedliczu    15 radnych 

20. Rada Miejska w Kańczudze    15 radnych 

21. Rada Miejska w Kolbuszowej   21 radnych 

22. Rada Miejska w Kołaczycach   15 radnych 



23. Rada Miejska w Lesku    15 radnych 

24. Rada Miejska w Leżajsku    15 radnych 

25. Rada Miejska w Lubaczowie   15 radnych 

26. Rada Miejska w Mielcu    23 radnych 

27. Rada Miejska w Narolu    15 radnych 

28. Rada Miejska w Nisku    21 radnych 

29. Rada Miejska w Nowej Dębie   15 radnych 

30. Rada Miejska w Nowej Sarzynie   21 radnych 

31. Rada Miejska w Oleszycach   15 radnych 

32. Rada Miejska w Pilźnie    15 radnych 

33. Rada Miejska w Przecławiu    15 radnych 

34. Rada Miejska w Przemyślu    23 radnych 

35. Rada Miejska w Radomyślu Wielkim  15 radnych 

36. Rada Miejska w Radymnie    15 radnych 

37. Rada Miejska w Ropczycach   21 radnych 

38. Rada Miejska w Rudniku nad Sanem  15 radnych 

39. Rada Miejska w Rymanowie   15 radnych 

40. Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim 21 radnych 

41. Rada Miejska w Sieniawie    15 radnych 

42. Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim  15 radnych 

43. Rada Miejska w Stalowej Woli   23 radnych 

44. Rada Miejska w Strzyżowie   21 radnych 

45. Rada Miejska w Tyczynie    15 radnych 

46. Rada Miejska w Ulanowie    15 radnych 

47. Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych  15 radnych 

48. Rada Miejska w Zagórzu    15 radnych 

49. Rada Gminy Adamówka    15 radnych 

50. Rada Gminy Baligród    15 radnych 

51. Rada Gminy Besko     15 radnych 

52. Rada Gminy Białobrzegi    15 radnych 

53. Rada Gminy Bircza     15 radnych 

54. Rada Gminy Bojanów    15 radnych 

55. Rada Gminy Borowa    15 radnych 

56. Rada Gminy Brzostek    15 radnych 

57. Rada Gminy Brzyska    15 radnych 

58. Rada Gminy Bukowsko    15 radnych 

59. Rada Gminy Chłopice    15 radnych 



60. Rada Gminy Chmielnik    15 radnych 

61. Rada Gminy Chorkówka    15 radnych 

62. Rada Gminy Cisna     15 radnych 

63. Rada Gminy Cmolas     15 radnych 

64. Rada Gminy Czarna (pow. bieszczadzki)  15 radnych 

65. Rada Gminy Czarna (pow. dębicki)  15 radnych 

66. Rada Gminy Czarna (pow. łańcucki)  15 radnych 

67. Rada Gminy Czermin    15 radnych 

68. Rada Gminy Czudec     15 radnych 

69. Rada Gminy Dębica     21 radnych 

70. Rada Gminy Dębowiec    15 radnych 

71. Rada Gminy Domaradz    15 radnych 

72. Rada Gminy Dzikowiec    15 radnych 

73. Rada Gminy Dubiecko    15 radnych 

74. Rada Gminy Dydnia     15 radnych 

75. Rada Gminy Dynów     15 radnych 

76. Rada Gminy Fredropol    15 radnych 

77. Rada Gminy Frysztak    15 radnych 

78. Rada Gminy Gać     15 radnych 

79. Rada Gminy Gawłuszowice   15 radnych 

80. Rada Gminy Gorzyce    15 radnych 

81. Rada Gminy Grębów    15 radnych 

82. Rada Gminy Grodzisko Dolne   15 radnych 

83. Rada Gminy Haczów    15 radnych 

84. Rada Gminy Harasiuki    15 radnych 

85. Rada Gminy Horyniec-Zdrój   15 radnych 

86. Rada Gminy Hyżne     15 radnych 

87. Rada Gminy Iwierzyce    15 radnych 

88. Rada Gminy Jarocin     15 radnych 

89. Rada Gminy Jarosław    15 radnych 

90. Rada Gminy Jasienica Rosielna   15 radnych 

91. Rada Gminy Jasło     15 radnych 

92. Rada Gminy Jaśliska    15 radnych 

93. Rada Gminy Jawornik Polski   15 radnych 

94. Rada Gminy Jeżowe    15 radnych 

95. Rada Gminy Jodłowa    15 radnych 

96. Rada Gminy Kamień     15 radnych 



97. Rada Gminy Komańcza    15 radnych 

98. Rada Gminy Korczyna    15 radnych 

99. Rada Gminy Krasiczyn    15 radnych 

100. Rada Gminy Krasne     15 radnych 

101. Rada Gminy Krempna    15 radnych 

102. Rada Gminy Krościenko Wyżne   15 radnych 

103. Rada Gminy Krzeszów    15 radnych 

104. Rada Gminy Krzywcza    15 radnych 

105. Rada Gminy Kuryłówka    15 radnych 

106. Rada Gminy Laszki     15 radnych 

107. Rada Gminy Leżajsk     21 radnych 

108. Rada Gminy Lubaczów    15 radnych 

109. Rada Gminy Lubenia    15 radnych 

110. Rada Gminy Lutowiska    15 radnych 

111. Rada Gminy Łańcut     21 radnych 

112. Rada Gminy Majdan Królewski   15 radnych 

113. Rada Gminy Markowa    15 radnych 

114. Rada Gminy Medyka    15 radnych 

115. Rada Gminy Miejsce Piastowe   15 radnych 

116. Rada Gminy Mielec     15 radnych 

117. Rada Gminy Niebylec    15 radnych 

118. Rada Gminy Niwiska    15 radnych 

119. Rada Gminy Nowy Żmigród   15 radnych 

120. Rada Gminy Nozdrzec    15 radnych 

121. Rada Gminy Olszanica    15 radnych 

122. Rada Gminy Orły     15 radnych 

123. Rada Gminy Osiek Jasielski   15 radnych 

124. Rada Gminy Ostrów     15 radnych 

125. Rada Gminy Padew Narodowa   15 radnych 

126. Rada Gminy Pawłosiów    15 radnych 

127. Rada Gminy Pruchnik    15 radnych 

128. Rada Gminy Przemyśl    15 radnych 

129. Rada Gminy Przeworsk    15 radnych 

130. Rada Gminy Pysznica    15 radnych 

131. Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  15 radnych 

132. Rada Gminy Radymno    15 radnych 

133. Rada Gminy Rakszawa    15 radnych 



134. Rada Gminy Raniżów    15 radnych 

135. Rada Gminy Rokietnica    15 radnych 

136. Rada Gminy Roźwienica    15 radnych 

137. Rada Gminy Sanok     15 radnych 

138. Rada Gminy Skołyszyn    15 radnych 

139. Rada Gminy Solina z/s w Polańczyku  15 radnych 

140. Rada Gminy Stary Dzików    15 radnych 

141. Rada Gminy Stubno     15 radnych 

142. Rada Gminy Świlcza    15 radnych 

143. Rada Gminy Tarnowiec    15 radnych 

144. Rada Gminy Tryńcza    15 radnych 

145. Rada Gminy Trzebownisko    15 radnych 

146. Rada Gminy Tuszów Narodowy   15 radnych 

147. Rada Gminy Tyrawa Wołoska   15 radnych 

148. Rada Gminy Wadowice Górne   15 radnych 

149. Rada Gminy Wiązownica    15 radnych 

150. Rada Gminy Wielkie Oczy    15 radnych 

151. Rada Gminy Wielopole Skrzyńskie   15 radnych 

152. Rada Gminy Wiśniowa    15 radnych 

153. Rada Gminy Wojaszówka    15 radnych 

154. Rada Gminy Zaklików    15 radnych 

155. Rada Gminy Zaleszany    15 radnych 

156. Rada Gminy Zarszyn    15 radnych 

157. Rada Gminy Zarzecze    15 radnych 

158. Rada Gminy Żołynia     15 radnych 

159. Rada Gminy Żurawica    15 radnych 

160. Rada Gminy Żyraków    15 radnych 

§ 2. Liczba radnych wybieranych do rad gmin wymienionych w § 1 została ustalona na podstawie liczby 
mieszkańców zamieszkałych na obszarze działania poszczególnych rad gmin – według stanu ewidencji ludności na 
dzień 31 grudnia 2009 r. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości także w formie obwieszczenia. 

 
 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

Mirosław Karapyta 

 
 
 
 


